关于举办第二期小学信息学培训班的通知
各会员单位：

为进一步推动我市小学信息技术教育普及工作，提高我市小学生运用计算机的能力，为信息学奥林匹克竞赛输送人才，经研究决定举办蚌埠市第二期小学信息学培训班。现将有关事宜通知如下：
1、 培训时间：培训周期为一学年，十月开班。

每周周六上午8：30——11：30
                       下午2：30——5：00

2、 培训地点：蚌埠三中

3、 培训对象：

本次培训，每个会员单位可派五名学生（至少要有一名女生）和一名辅导教师参加。因场地有限，不得多报。
要求：

1、学生需在校五、六年级学生，如有条件特别优秀的可放宽至四年级。

2、参加培训学生需逻辑思维能力强、数学成绩优秀。

3、参加培训学生需要对信息技术有浓厚的学习兴趣，具有良好的学习习惯。

4、 培训内容

培训以PASCAL语言程序设计为主。教材为清华大学出版社郑启华编著《PASCAL程序设计(第2版)》定价19.50元。
5、 培训报名：

各会员单位接到通知后，积极做好选拔工作。2008年9月25日前以学校为单位上报到协会石飞老师处（每人需交报名表和一寸照片1张），逾期视为自动放弃。
联系电话：13955211722
6、 培训费用：

培训费用由协会承担，教材及资料费自理。

请各单位积极配合，保证参加培训师生的培训时间。未尽事宜，请关注蚌埠市信息技术协会网站公布的相关事项。网址：WWW.BBITA.CN
蚌埠市信息技术协会

蚌埠市教育学会中小学信息技术教学专业委员会

二〇〇八年九月十五日
学生报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照

片

	学校

	学籍号

	年级

	辅导教师

	教师电话

	家庭情况

	主要成员
	单   位
	联系电话

	个

人

简

介

	单

位

意

见
	                            （盖章)

                                  年   月   日

	是否需要教材
	PASCAL程序设计(第2版)
	20元

	PASCAL程序设计习题与选解
	10元

	资料费+培训证
	30元
	√

辅导教师报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照

片

	学校

	职称

	参加工作

	E-mail

	联系电话

	个

人

简

介

	单

位

意

见
	                            （盖章)

                                  年   月   日

	是否需要教材
	PASCAL程序设计(第2版)
	20元

	PASCAL程序设计习题与选解
	10元

	资料费+培训证
	30元
	√